ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  226

с. Пудовка                                                                                                                       13.06.2017
                                                                                                                   45-е  собрание 3 созыва

Об отмене Положения
«О публичных слушаниях в Пудовском сельском поселении»

      На основании Протеста прокуратуры Кривошеинского района Томской области

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

          1. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 08.11.2005 № 4 «Об утверждении Положения «О публичных  слушаниях в Пудовском сельском поселении»», считать утратившим силу.
          2. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 09.06.2006 № 35 «Об устранении несоответствия  Положения «О публичных  слушаниях в Пудовском сельском поселении»», считать утратившим силу.
          3. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 22.11.2006  № 78  «О внесении дополнений в  Положение «О публичных  слушаниях в Пудовском сельском поселении»», считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению
на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно -
правовой  комитет.
.

Заместитель председателя Совета                                     Глава
Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                                 О.В.Никитина                                                                 Ю.В.Севостьянов